EMENTA: INDICO À PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

TRANSERP  QUE  SEJA  FEITO  O  REFORÇO  DE

PLACA DE SINALIZAÇÃO NA AVENIDA ANTÔNIA

MUGNATTO MARINCEK.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que essa recomendação tem como intenção

a melhoria da sinalização do local;

CONSIDERANDO que sugerimos que seja feito  uma análise

técnica para avaliar a possibilidade de colocar placas de retorno proibido para veículos

grandes;

INDICO na forma regimental, seja oficiado o Exmo. Sr Prefeito

Municipal,  que através dos órgãos competentes,  que tome as providências que julgar

necessárias para melhoria do trânsito na Avenida Antônia Mugnatto Marincek, nº 1350,

retorno logo após o Supermerado Jaú.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022.

FRANÇA
Vereador - PSB

		2022-10-25T16:29:20+0000